
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování služeb při nakládáni s komunálním 

odpadem č. 005/0VZ/TCH/2016 ze dne 8.2.2016 

OBJEDNATEL: 
se sídlem: 
rektor: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 

tel.: 

61989592 
CZ61989592 

(dále jen "objednatel") na straně jedné 

a 

POSKYTOVATEL: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
osob oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

AVE- komunální služby a.s. 
U Vlečky 592, 664 42 Modřice 

B 1757 vedená u Krajského soudu v Brně 

 na základě plné moci 

63483360 
CZ63483360 

(dále jen "poskytovatel") na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb při nakládání s komunálním 
odpadem č.OOS/OVZ/TCH/2016 ze dne 8.2.2016 

I. 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 8.2.2016 smlouvu o poskytování služeb při 
nakládání s komunálním odpadem, kterou se poskytovatel zavazuje zajišťovat pro 
objednatele komplexní služby při nakládání se směsným komunálním odpadem a tříděnými 
složkami komunálního odpadu - sběr, svoz a likvidace vč. souvisejících a dalších služeb. 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ll. 

1. Na základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. b) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů , uzavírají 
smluvní strany tento dodatek č. 1. K výše uvedené smlouvě o poskytování služeb při 
nakládání s komunálním odpadem za účelem změny Předmětu plnění a zvýšení ceny za 
poskytované služby. 

111. 

1. Smluvní strany sjednávají rozšíření Předmětu plnění výše uvedené smlouvy spočívající ve 
změně četnosti odvozu komunálního odpadu dle specifikace a ceny uvedené v příloze č. 1, 
která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku ke smlouvě o poskytování služeb při nakládání 
s komunálním odpadem. 

IV. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o poskytování služeb při nakládání s komunálním 
odpadem zůstávají v platnosti beze změn . 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran, účinnosti dnem 01.05.2016. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s povahou originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři vyhotovení a poskytovatel dvě vyhotovení. 

4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 
4.1. Příloha č. 1 - Úprava stanoviště kontejneru, interval poskytování služeb, cenová 

nabídka 

V Olomouci, dne 2C1 4 . '2..0 1C:, 

prof. Mgr. Jaro lav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

V Olomouci dne .?. ?: .. 0~: . .ZOJ!i ... 



Příloha č . 1 Dodatku č. 1 - Soupis nových služeb a provedených změn s účinností od 1.5.2016 

Typ kontejneru 
Stanoviště Ulice č. p./budova Počet ks Interval 

ln/typ odpadu *) 

Tímto dodatkem č. 1 se položky uvedené v příloze č. 

1 smlouvy: 

Olomouc Hněvotínská 976/3 ") 2x7 2,5m3 

Olomouc Hněvotínská 976/3 1 l x7 2,5m3 

nahrazují položkou: 

Stanoviště Ulice č.p.lbudova Počet ks Interval Typ kontej neru 

O lomouc Hněvotínská 976/3 3 3x7 2,5m3 

CELKOVÁ NABÍDKOV Á CENA ZA POLOZKU V Kč bez DPH: 

*)Vysvětlivky: 

Z - barevné sklo 
č - ka rtony 
M- papír 
ž - plasty 
H - bio-odpad 
bez označení - směsný komunální odpad 

Na bídková cena uchazeče na danou položku Vlastnictví 
/měsíc **)v Kč bez DPH ' 

' 

I 

: 

Výpí'1jčka 
4 4921 

Výpí'ljčka 
2 363 

Vlastnictví 

Výpí'1jčka 





PLNÁMOC 

Společnost AVE komunální služby a.s. , IČO: 63 48 33 60, DIČ: CZ63483360, zapsaná 
v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1757, se sídlem Modřice , U· 
Vlečky 592, PSČ 664 42, jednající prostřednictvím členů představenstva Ivo Rubeše a Mgr. Marcela Bendy 

pověřuje 

k: 

• jednání jménem společnosti AVE komunální služby a.s. při přípravě smluvních vztahů 
• podepisování smluv o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářství s celkovou cenou plnění do 100.000,- Kč ročně jménem společnosti • podepisování případných dodatků k výše uvedeným smlouvám jménem společnosti 
• podepisování nabídek do 100 000,- Kč ročního obratu • objednávání a podepisování dodavatelských služeb do výše 1 O 000,- Kč ročního obratu 

Tato plná moc je platná do 30.06.2016 a platí za situace , kdy výše uvedení podepisují současně tzn. princip dvou podpisů . 

V Modřicích , dne 01 .01.2016 

 . 
VE komunální služby a.s. I v Ivo Rubes 

člen představenstva 

Tuto plnou moc přijimám: ...   
T t I v• •• • u op nou moc prtjlmam: .. . .

VE komunální služby a.s. 
Mgr. Marcel Benda 
člen představenstva 

AVE komunálni služby a.s., U Vlečky 592, 664 42 Modřice, Tel.: zapsaná vOR vedeném Krajským soudem v Brně oddil B, vložka 1757. 1ČO: 63483 3483360 




